4.资金来源： 财政资金 。

5.工程内容： 详见工程量清单内容 。

6.工程承包范围：施工图纸范围所包含的内容，详见评审后的工程量清单。

二、合同工期

计划开工日期： 2025 年 月 日。（具体以发包人书面通知为准）

计划竣工日期： 2025 年 月 日。

工期总日历天数： 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合现行国家标准规定的合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

总价：人民币（大写） 壹佰贰拾柒万叁仟肆佰捌拾元捌角整 (¥ 1273480.80 元)；

其中：

（1）投标报价：

人民币（大写）壹佰贰拾贰万玖仟捌佰柒拾叁元柒角叁分(¥ 1229873.73 元)；

（2）安全文明施工费：

人民币（大写） 肆万叁仟陆佰零柒元零柒分 (¥ 43607.07 元)；

2.合同价格形式： 固定单价合同 。

3.本工程采用:一般计税法 。

五、项目经理

承包人项目经理： 黄贤辉 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如有）；

（2）投标函及其附录（如有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件：

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一

类内容的文件，应以最新签署的为准（违反竞争性磋商文件实质性内容的约定除外）。